BỌ VAN HOA, THE THAO VÀ Dư LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ¿C6^/QĐ-BVHTTDL Hà Nội, ngày Jị % tháng 6 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc cho phép Đoàn múa Robin Becker

tham gia biếu diễn nghê thuật trong vở múa > \

đương đại “Vào trong ánh sáng mặt trời”

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch; . <.

Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP. ngày 05 tháng 10 năm 2012 của
Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trìr^h diễn thời trang; thi người đẹp
và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sân
khấu; ,. .

Căn cứ Thông tư số 03/2013/TT-BVHTTDL ngày 28 tháng 01 năm 2013
của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi hành một
số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP;

Xét Đơn đề nghị ngày 08 tháng 6 năm 2015 của Trung tâm UNESCO
phát triển Văn hỏa và Thể thao (Liên hiệp các Hội UNESCO Việt Nam);

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho*phép Trung tâm UNESCO phát triển Văn hóa và Thể thao
(Liên hiệp các Hội UNESCO Việt Nam) mời Đoàn múa Robin Becker - Hoa Kỳ
(có danh sách kèm theo) vào Việt Nam tham gia biểu diễn nghệ thuật trong vở
múa đương đại “Vào trong ánh sáng mặt trời".

- Thời gian và Địa điểm:

+ Ngày 25 tháng 9 năm 2015 tại Nhà hát Tuổi trẻ, số 11 Ngô Thì Nhậm,
quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội;

+ Ngày;27 tháng,9 năm 2015 tại Cung Văn hóa Vịệt Nhật, số 16 Lê
Thánh Tông, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh;

+ Ngày 29 tháíig'9 năm 2015 tại số 6 Mạc Đĩnh'€hi, phường Bến Nghé,
quận 1, thành phổ Hồ Chí' Minh;

Điều 2. Đề nghị Trung tâm UNESCO phát triển Văn hóa và Thể thao
n  UTAÍ TĩxnPSsro Viêt Nam'! thưc hiên thủ tuc xin cấp Giấy phép tổ

Điều 3. Đơn vị tổ chức và các nghệ sỹ tham gia trong chương trình thực
hiện đúng các quy định tại Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm
2012 của Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi
người đẹp và người mẫu; lưu hành, kình doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa
nhạc, sân khấu; Thông tư số 03/2013/TT-BVHTTDL ngày 28 tháng 01 năm
2013 của Bộ Văn hóa* Thể thao và Du lịch quy định chi tiết thi hành một số điều
của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP và các quy định pháp luật có liên quan.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,
Trung tâm UNESCO phát triển Văn hóa và Thể thaọ (Liên hiệp các Hội
UNESCO Việt Nam), các nghệ sĩ và các tô chức, cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyêt định này./.a

Nơi nhận:
-  Như Điều 4; '

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
- Thanh tra Bộ (để thực hiện);
- Lưu: VT, NTBD, PTA(10).

J£L SBỘ TRƯỞNG

'  1 i I

t o  n  . u

B ộ  VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đ ộc lập - T ự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Đoàn múa Robin Becker - Hoa Kỳ tham gia biếu diễn nghệ thuật

trong vở múa đương đại “Vào trong ánh sáng mặt tròi”
(Ban hành theo Quyết định so20ÍĂ/QĐ-BVHTTDL, ngày ./ t ị . tháng 6

năm 2015 của Bộ Văn hóa, Thê thao và Du lịch)

stt Ho và tên Hô chiêu Ghi chú

1. Robin Becker 457186746 Biên đạo múa

2. Gloria Hage 870060431 Giám đốc điều hành

3. Burke Wilmore 506262547 Giám đốc kỹ thuật

4. Oisin Monaghan 505663799 Diễn viên

5. Nicole Sclafani 52921228 Diên viên

6. Lisa Clementi 442750556 Diên viên

7. Yoko Sugimoto-Ikezawa 218854597 Diên viên

8. Sarah Parker 471287460 Diên viên

9. Edward Brito 424151369 Diên viên

10. Chazz Fenner McBride 517152861 Diên viên

11. Katherine Mayo
•

511774166 Diên viên

12. Nancy Louigene 506698645 Diên viên

13. Brandon Whashington W25206489322 Diên viên

14. Julie Seal 484644385 Diên viên

15. Joseph Loto 496499109 Diên viên

16. Lacey Moore 496499127 Diên viên

17. Ricky Wenthen 506769878 Diên viên

CftjVLi_____